
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TSV Hochdah… S

I II III IV V VI Punkte

24 21 9 46 7 17

2644

8:16

19:22
5
14

6
16

7
19

8
22

10
26

12 Auszeit

7:7
8:13

Ende
12:26

B  SV Bayer Wuppertal
II

R

I II III IV V VI Punkte

16 8 27 21 25 13

24

╳
18

1
19

4
20

7
22

16
24

17 Auszeit

0:5
13:8

S
A
T
Z

2

Start
12:29

B  SV Bayer Wuppertal
II

S

I II III IV V VI Punkte

16 8 22 23 21 13

25

1
14

4
19

7
20

8
23

10
24

12
25

Auszeit

7:5
14:13

Ende
12:52

A  TSV Hochdah… R

I II III IV V VI Punkte

17 24 21 9 46 7

2244

8:11

17:23
╳
11

1
13

2
15

5
17

7
20

8
22

Auszeit

13:18
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55

B  SV Bayer Wuppertal
II

S

I II III IV V VI Punkte

16 8 22 23 21 13

8

4 8
Auszeit

Ende
13:03

A  TSV Hochdah… R

I II III IV V VI Punkte

17 24 21 9 46 7

244

2:12

╳ 1 2 Auszeit

1:5
2:11

Wechsel
8:1

B  SV Bayer Wuppertal
II

S

I II III IV V VI Punkte

16 8 22 23 21 13

15

15
Auszeit

Bezirksliga 9 wU18
Frauen

B  SV Bayer Wuppertal II vs. TSV Hochdahl II A

Spiel 34 08.12.2024 12:00 Uhr

Bayerhalle
42329 Wuppertal
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B  SV Bayer Wuppertal II12/1

1 Karnatz, Inci X

8 Breit, Marlene X
13 Jakovljevic, Iris X
15 Matijevic, Julia
16 Nickisch, Annie X

17 Borgardt, Ida Luise
21 Berg, Liana X
22 Pauli, Johanna X
23 Taher, Rayan X
24 Van Dyk, Merle

25 Djordjevic, Marija X
27 Bieler, Linn X

B  Libero

1 Karnatz, Inci X

B  Offizielle

C

A  TSV Hochdah… 7/14

7 Nguyen, Leela X

9 Turek, Martyna X
17 Vuong, Lara Sophie X
21 Marjanac, Tamara X
24 Sarrazin, Lotta X

44 Meyer, Sarah X
46 Chensky, Lilien X

A  Libero

A  Offizielle

T Pusinelli, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Bayer

Wuppertal II
TSV Hochdah… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 26 26 1 2 2
2 0 1 25 2 23 22 0 2 2
0 0 1 15 3 8 2 0 1 2

4 0 2 64 57 50 1 5 6
Start: 12:00 Ende: 13:03 Dauer: 1:03

Sieger: SV Bayer Wuppertal II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Chojnicki, Artur 1

2 Birk, Isabell 2

Schr. Goetz , Lilly
Assist. Ciolino, Marta
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