

## Bezirksliga 9 wU18

Frauen

## B SV Bayer Wuppertal II vs. TSV Hochdahl II A

Spiel 34

08.12.2024 12:00 Uhr

Bayerhalle 42329 Wuppertal



			S		art :00	A	TSV H	lochda	h	S		de :26	B s∖		r Wup <sub>l</sub> I	pertal	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		7	24	21	9	46	7	17		16	8	27	21	25	13	
Aufstellung	Augusahaal	Spielernr.	_		4					26							24
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		8:16												]
		_			19:22												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	5 14	6 16	7 19	8 22	10 (3)	12	Auszeit	X 18		4 20	7 22	16 2 <del>4</del>	17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	1		13	22	29		7:7 8:13		15	20	22	<u> </u>		0:5 13:8

S		art :29			S	En 12	de :52	A	ochda	R				
Δ	I	II	III	IV	l v	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
12	16	8	22	23	21	13		17	24	21	9	46	7	
Ľ							25			44)				22
Z										8:11				
										17:23				
2	1 14	4 19	7 20	8 23	10 24	12 ②	Auszeit	X 11	1 13	2 15	5 17	7 20	» Ш	Auszeit
							7:5 14:13					_ ~		13:18 17:22

				Sta 12	art :55	® sv	Baye I	r Wup <sub>l</sub> I	pertal	s		de :03	A	TSV H	ochda	h	R	Wec 8:	hsel :1	₿ sv	Bayeı I	r Wup <sub>l</sub> I	oertal	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Stai	rtaufstellung	т	16	8	22	23	21	13	_	17	24	21	9	46	7		16	8	22	23	21	13	
ufstelluı	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							l 8 l			44				121							15
Aufst		Spielstand Z	Z										2:12				]							
L		·																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	4	8					Auszeit	X	1	2)				Auszeit			15				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															1:5 2:11							

B) SV Bayer Wuppertal II12/ A TSV Hochdah... 7/14 1 Karnatz, Inci Breit, Marlene 7 ONguyen, Leela Jakovljevic, Iris 9 Turek, Martyna Matijevic, Julia 17 Vuong, Lara Sophie © Nickisch, Annie Marjanac, Tamara Borgardt, Ida Luise 24 Sarrazin, Lotta Berg, Liana 44 Meyer, Sarah Pauli, Johanna 46 Chensky, Lilien Taher, Rayan Van Dyk, Merle (A) Libero Djordjevic, Marija Bieler, Linn B) Libero (A) Offizielle Karnatz, Inci

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerk	ungen	

Assist. Ciolino, Marta

				Ergek	nisse					25	Djordjevic,
	B	) s'	V Ba	ver	<b>TO</b> (11			)	27	Bieler, Linr	
	\		<u>oerta</u>		TSV H	ochc	lah	$^{\circ}$	Libero		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1	Karnatz, Ir
2	0	0	24	1	26	26	1	2	2	(B)	
2	0	1	25	2	23	22	0	2	2	<u>U</u>	Offiziene
0	0	1	15	3	8	2	0	1	2		
4	0	2	64		57	50	1	5	6		
St	art	: 12	2:00	Ende:	13:03	Dau	ıer:	: 1:0	03		
Sie	eger: SV Bayer Wuppertal II 2:1										

		Schiedsgericht	Linienrichter						
	1	Chojnicki, Artur		1					
ĺ	2	Birk, Isabell		2					
				Schr	Goetz Lilly				

T Pusinelli, Sebastian